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Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:33,92 397
2. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:36,78 312
3. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:40,30 237
4. Jos Jacobs 2007 Aqua Maris 00:40,38 235
5. Vincent Nerling 2012 SV Münster 91 00:40,87 227
6. Thomas Laarmann-Quante 1962 Einzelschwimmer 00:41,38 219
7. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:41,97 210
8. Thorsten Freisfeld 1971 TSV Handorf 00:42,20 206
9. Julian Hertzel 2006 Aqua Maris 00:42,92 196
10. Sebastian Bron 1982 Einzelschwimmer 00:43,31 191
11. Jonas Abeln 2010 DLRG Münster 00:43,63 187
12. Patrick Baukloh 1979 W + F Münster 00:43,84 184
13. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:44,06 181
14. Götz Heinrich Hübenthal 1964 Einzelschwimmer 00:45,61 163
15. Boris Vandeck 1983 Einzelschwimmer 00:46,29 156
16. Tjado Jüsche 2009/SB14 TSV Handorf 00:47,21 147
17. Andre Markov 2010/SB14 TSV Handorf 00:49,53 127
18. Nikolas Böcker 2014 Einzelschwimmer 00:49,72 126
19. Maximilian Overhaus 2013 TSV Handorf 00:51,15 116
20. Illias Rüter 2014 TSV Handorf 00:52,02 110
21. Benedikt Kaltermann 2014 Aqua Maris 00:52,61 106
22. Burkhard Gust 2013 Einzelschwimmer 00:54,90 93
23. Andrei Grigorev 2014 TSV Handorf 00:55,79 89
24. Nick Röhl 2015 Einzelschwimmer 00:56,12 87
25. Carl Stahl 2015 Aqua Maris 00:57,41 82
26. Laurens Nerling 2015 SV Münster 91 00:57,54 81
27. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:57,55 81
28. Johannes Rumpf 2016 TSV Handorf 00:58,00 79
29. Joost Oeing 2016 Aqua Maris 01:03,17 61
30. Henk Märtin 2016 Aqua Maris 01:04,06 59
31. Mats Drobner 2016 TSV Handorf 01:05,72 54
32. Julius Danisch 2016 Aqua Maris 01:06,21 53
33. Leonard Schnitker 2016 Aqua Maris 01:07,47 50
34. Mats Brinkmann 2016 TSV Handorf 01:07,75 49
35. Jakob Uepping 2016 Aqua Maris 01:08,10 49
36. Tristan Neugebauer 2016 Aqua Maris 01:09,00 47
37. Elvin Ismailov 2016 Aqua Maris 01:13,83 38

nicht am Start
Alyaan Butt 2016 Aqua Maris
Maximilian Richter 2016 Aqua Maris

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,35 458
2. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:33,42 416
3. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:35,81 338
4. Valentin Horstmann 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,87 285
5. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:41,97 210
6. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:42,46 202
7. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:44,29 178
8. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:44,33 178
9. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:45,02 170
10. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:46,39 155
11. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,66 152
12. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:46,91 150
13. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,46 145
14. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:48,47 136
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Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
15. Felix Vorwerk 2008/SB14 SG Schwimmen Münster 00:50,49 120
16. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:50,99 117
17. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:52,95 104
18. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:53,35 102
19. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,38 102
20. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:54,36 96
21. Noah Amin Rahbar 2016 SG Schwimmen Münster 01:00,05 71

nicht am Start
Andrii Volosheniuk 2009 SG Schwimmen Münster
Arne Bruch 2007 SG Schwimmen Münster
Hannes Banse 2010 SG Schwimmen Münster
Hugo Pottebaum 2011 SG Schwimmen Münster
Ilias Rüter 2014 SG Schwimmen Münster
Thorsten Freisfeld 1971 SG Schwimmen Münster
Timon Cay Özkartal 2007 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2016 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Johannes Rumpf 2016 TSV Handorf 00:58,00 79
2. Joost Oeing 2016 Aqua Maris 01:03,17 61
3. Henk Märtin 2016 Aqua Maris 01:04,06 59
4. Mats Drobner 2016 TSV Handorf 01:05,72 54
5. Julius Danisch 2016 Aqua Maris 01:06,21 53
6. Leonard Schnitker 2016 Aqua Maris 01:07,47 50
7. Mats Brinkmann 2016 TSV Handorf 01:07,75 49
8. Jakob Uepping 2016 Aqua Maris 01:08,10 49
9. Tristan Neugebauer 2016 Aqua Maris 01:09,00 47
10. Elvin Ismailov 2016 Aqua Maris 01:13,83 38

Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Nick Röhl 2015 Einzelschwimmer 00:56,12 87
2. Carl Stahl 2015 Aqua Maris 00:57,41 82
3. Laurens Nerling 2015 SV Münster 91 00:57,54 81
4. Jakob v. Eichel 2015 Aqua Maris 00:57,55 81

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Nikolas Böcker 2014 Einzelschwimmer 00:49,72 126
2. Illias Rüter 2014 TSV Handorf 00:52,02 110
3. Benedikt Kaltermann 2014 Aqua Maris 00:52,61 106
4. Andrei Grigorev 2014 TSV Handorf 00:55,79 89

Jahrgang 2013 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Overhaus 2013 TSV Handorf 00:51,15 116
2. Burkhard Gust 2013 Einzelschwimmer 00:54,90 93

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Nerling 2012 SV Münster 91 00:40,87 227

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hugo Pottbaum 2011 TSV Handorf 00:41,97 210
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Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Abeln 2010 DLRG Münster 00:43,63 187
2. Jonas Uepping 2010 Aqua Maris 00:44,06 181
3. Andre Markov 2010/SB14 TSV Handorf 00:49,53 127

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Andrii Volosheniuk 2009 TSV Handorf 00:36,78 312
2. Tjado Jüsche 2009/SB14 TSV Handorf 00:47,21 147

Jahrgang 2007 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Timon Cay Özkartal 2007 TSV Handorf 00:33,92 397
2. Arne Bruch 2007 TSV Handorf 00:40,30 237
3. Jos Jacobs 2007 Aqua Maris 00:40,38 235

Jahrgang 2006 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Julian Hertzel 2006 Aqua Maris 00:42,92 196

Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Essmann 2016 SG Schwimmen Münster 00:52,95 104
2. Theo Schuppert 2016 SG Schwimmen Münster 00:53,38 102
3. Jonte Nadirk 2016 SG Schwimmen Münster 00:54,36 96
4. Noah Amin Rahbar 2016 SG Schwimmen Münster 01:00,05 71

Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Müller 2015 SG Schwimmen Münster 00:46,66 152
2. Maximilian Kobus 2015 SG Schwimmen Münster 00:47,46 145
3. Aurel Siebert 2015 SG Schwimmen Münster 00:48,47 136
4. Oskar Weidenhaupt 2015 SG Schwimmen Münster 00:50,99 117
5. Filip Ruzicka 2015 SG Schwimmen Münster 00:53,35 102

Jahrgang 2014 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Aaron Wiens 2014 SG Schwimmen Münster 00:45,02 170
2. Maximilian Eckert 2014 SG Schwimmen Münster 00:46,39 155
3. Hannes Mollenhauer 2014 SG Schwimmen Münster 00:46,91 150

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Luis Weidenhaupt 2013 SG Schwimmen Münster 00:41,97 210
2. Adrian Essmann 2013 SG Schwimmen Münster 00:42,46 202
3. Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster 00:44,29 178
4. Adrian Siebert 2013 SG Schwimmen Münster 00:44,33 178

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,35 458
2. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 00:35,81 338
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Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Valentin Horstmann 2008 SG Schwimmen Münster 00:37,87 285
2. Felix Vorwerk 2008/SB14 SG Schwimmen Münster 00:50,49 120

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 00:33,42 416

AK 60 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Thomas Laarmann-Quante 1962 Einzelschwimmer 00:41,38 219
2. Götz Heinrich Hübenthal 1964 Einzelschwimmer 00:45,61 163

AK 50 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Thorsten Freisfeld 1971 TSV Handorf 00:42,20 206

AK 45 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Patrick Baukloh 1979 W + F Münster 00:43,84 184

AK 40 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Bron 1982 Einzelschwimmer 00:43,31 191
2. Boris Vandeck 1983 Einzelschwimmer 00:46,29 156


